
 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 030  |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 28 de abril de 2011  |  PÁGINA: 1

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do
presente Processo Licitatório, referente ao Pregão presencial 010/2011
HOMOLOGO o procedimento licitatório, com fundamento no Inciso VI,
do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 28 de abril 2011.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do
presente Processo Licitatório, referente ao Pregão presencial 011/2011
HOMOLOGO o procedimento licitatório, com fundamento no Inciso VI,
do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 28 de abril 2011.

JOSE DE JESUS ISAC

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 010/201 1.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: SAMP AUTOVEICULOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE FABRICAÇÃO
NACIONAL O KM.
Valor: R$ 27.800,00 (vinte e sete mil e oitocentos reais).
Data da Assinatura do contrato: 28/04/2011.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 01 1/2011.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA 4X4.
Valor: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais).
Data da Assinatura do contrato: 28/04/2011.

Para tomar medidas preventivas e
impedir que a dengue chegue ao
município, a melhor atitude é
combater os focos de acúmulo de
água. Para isso, é importante não
acumular água em latas,
embalagens, copos plásticos,
tampinhas de refrigerantes, pneus
velhos, vasos de plantas, jarros de
flores, garrafas, caixas d´água,
tambores, latões, cisternas, sacos
plásticos e lixeiras, entre outros.
Esses locais são propícios para a
criação e reprodução do mosquito
transmissor da dengue.

VAMOS JUNTOS
COMBATER A DENGUE


